

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายทางเข้าที่ทำการ อบต.บางศาลา	
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางศาลา	
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	243,000.00 บาท	
ตัวอักษร	(-สองแสนสี่หมื่นสามพันบาทถ้วน-)	
4. ลักษณะงาน	โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายทางเข้าที่ทำการ อบต.บางศาลา ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 80 เมตร หนา 0.15 เมตร โหล่ทางหินคลุกกว้างเฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตรหรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 400 ตร.ม. รายละเอียดตามแบบแปลน อบต.บางศาลา.	
5. ราคากลางคำนวณ ณ. วันที่	29 เมษายน 2562	เป็นเงิน 241,000.-บาท (สองแสนสี่หมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)
6. บัญชีประมาณการราคากลาง	5.1 ปร.4	
	5.2 ปร.5	
	5.3 ปร.6	
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง		
	6.1 นางลีนจี ภาชนะกาญจน์	ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบางศาลา
	6.2 นางณัฐลภัส คลิ่งทอง	ตำแหน่ง นิติกรปฏิบัติการ
	6.3 นายศึษา ผาดแผ้ว	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ

(นางลีนจี ภาชนะกาญจน์)

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

(นางณัฐลภัส คลิ่งทอง)

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายศึษา ผาดแผ้ว)

กรรมการ

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลบางศาลา อำเภอปากพนัง จังหวัดนครศรีธรรมราช

โครงการก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายทางเข้าที่ทำการ อบต.บางศาลา

ปริมาณงานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายทางเข้าที่ทำการ อบต.บางศาลา ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 80 เมตร

หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางหินคลุกกว้างเฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตรหรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 400 ตารางเมตร

รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลบางศาลา

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลบางศาลา อำเภอปากพนัง จังหวัดนครศรีธรรมราช

เลขที่แบบ 0

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

กำหนดราคากลางโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง อบต.บางศาลา ที่ 241/2562 ลงวันที่ 19 เมษายน 2562

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 29 เมษายน 2562

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่างานต้นทุน		FN	ราคาต่อหน่วย XFN	ราคาประเมิน (บาท)
				ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน			
1	งานทรายรองพื้น	ลบ.ม	20.00	579.58	11,592.60	1.4019	812.51	16,250.26
2	งานผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม	60.00	2,348.78	140,926.80	1.4019	3,292.75	197,565.28
3	Longitudinal Joint	ม.	80.00	60.61	4,848.80	1.4019	84.97	6,797.53
4	Expansion Joint	ม.	5.00	99.16	495.80	1.4019	139.01	695.06
5	Contraction Jiont	ม.	80.00	105.98	8,478.40	1.4019	148.57	11,885.87
6	งานไหล่ทางหินคลุกพร้อมเกลี่ยเรียบ	ลบ.ม	12.00	484.06	5,808.72	1.4019	678.60	8,143.24
7	รวมราคาค่างานต้นทุน				172,151.12	1.4019	241,338.66	241,337.25
8	ป้ายประชาสัมพันธโครงการ	1	ป้าย	-	-	-	-	-
รวมเป็นเงินทั้งหมด								241,337.25
คิดเป็นราคากลางประมาณ		(สองแสนสี่หมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)						241,000.00

ขนาดหรือเนื้อที่ผิวจราจร

400.00 ตารางเมตร

เฉลี่ยราคา

602.50 บาทต่อตารางเมตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง อบต.บางศาลา ที่ 241/2562 ลงวันที่ 19 เมษายน 2562 ได้ร่วมกันพิจารณาตรวจสอบถูกต้องแล้วมีมติเห็นชอบกับราคาค่าก่อสร้างนี้และให้ยึดถือเป็นราคากลางจึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

เรียน นายก อบต.บางศาลา

- กำหนดราคากลางเป็นเงิน 241,000.-บาท (สองแสนสี่หมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)
- เพื่อประโยชน์ของทางราชการเห็นควรจัดจ้างในราคา 241,000.-บาท(สองแสนสี่หมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)
- กำหนดงานก่อสร้างแล้วเสร็จ 90 วัน และกำหนดยื่นราคาค่าก่อสร้าง 30 วัน

ลงชื่อ

ประธานกรรมการ

(นางลีนจี ภาชนะกาญจน์)

ลงชื่อ

ลงชื่อ

กรรมการ

กรรมการ

(นางณัฐภัสส์ คลิ่งทอง)

(นายศึกษา ผาดแผ้ว)

สรุปผลราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลบางศาลา อำเภอปากพนัง จังหวัดนครศรีธรรมราช

แบบ พร. 5

ประเภท งานทาง

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายทางเข้าที่ทำการ อบต.บางศาลา

ปริมาณงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายทางเข้าที่ทำการ อบต.บางศาลา ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 80 เมตร

หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางหินคลุกกว้างเฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 400 ตารางเมตร
รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลบางศาลา

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลบางศาลา อำเภอปากพนัง จังหวัดนครศรีธรรมราช

เลขที่แบบ 0

ประมาณการตามแบบ พร.4 จำนวน 1 แผ่น

กำหนดราคากลางโดยคณะกรรมการกำหนดราคาตามคำสั่ง อบต.บางศาลา ที่ 241/2562 ลงวันที่ 19 เมษายน 2562

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 26 เมษายน 2562

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	172,151.12	1.4019	241,338.66	
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	-		-	
	เงินโอน				
	เงินล่วงหน้าจ่าย .0...% เงินประกันผลงานหัก ...0 ...%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....% ภาษีมูลค่าเพิ่ม...7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			241,338.66	
	คิดเป็นเงินประมาณ			241,000.00	
	ตัวอักษร				

(-สองแสนสี่หมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน-)

ขนาดหรือเนื้อที่ผิวจราจร 400.00 ตารางเมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ 602.50 บาทต่อตารางเมตร

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง อบต.บางศาลา ที่ 241/2562 ลงวันที่ 19 เมษายน 2562 ได้ร่วมกันพิจารณาตรวจสอบถูกต้องแล้วมีมติเห็นชอบกับราคากลางค่าก่อสร้างนี้และให้ยึดถือเป็นราคากลางจึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

กำหนดราคากลางเป็นเงิน 241,000.-บาท (สองแสนสี่หมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)

- เพื่อประโยชน์ของทางราชการเห็นควรจัดจ้างในราคา 241,000.-บาท (สองแสนสี่หมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)

- กำหนดงานก่อสร้างแล้วเสร็จ 90 วัน และกำหนดยื่นราคา 30 วัน

ลงชื่อ

(นางลีนจี ภาชนะกาญจน์)

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

(นางณัฐธาส คลิ่งทอง)

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายศีกษา ผาดแผ้ว)

กรรมการ

บัญชีแสดงปริมาณเนื้องาน ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลบางศาลา อำเภอปากพนัง จังหวัดนครศรีธรรมราช

แบบ ปร.4

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายทางเข้าที่ทำการ อบต.บางศาลา

ปริมาณงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายทางเข้าที่ทำการ อบต.บางศาลา ขนาดผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กกว้าง 5.00 เมตร

ยาว 80.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร ไหล่ทางหินคลุกกว้างเฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 400 ตารางเมตร

รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลบางศาลา

ศ.ดร.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลบางศาลา อำเภอปากพนัง จังหวัดนครศรีธรรมราช

เลขที่แบบ 0

กำหนดราคากลางโดยคณะกรรมการกำหนดราคาตามคำสั่ง อบต.บางศาลา ที่ 241/2562 ลงวันที่ 19 เมษายน 2562

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 29 เมษายน 2562

แผ่นที่ 1/1

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่างานต้นทุน (บาท)		หมายเหตุ	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ทรายรองพื้น	ลบ.ม.	20.00	579.58	11,592.60		
2	งานผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	60.00	2,348.78	140,926.80		
3	Longitudinal Joint	ม.	80.00	60.61	4,848.80		
4	Expansion Joint	ม.	5.00	99.16	495.80		
5	Contraction Joint	ม.	80.00	105.98	8,478.40		
6	งานไหล่ทางหินคลุกพร้อมเกลี่ยเรียบ	ลบ.ม.	12.00	484.06	5,808.72		
รวม						172,151.12	

ลงชื่อ

ศ.ดร.
(นางลีนจี ภาชนะกาญจน์)

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

ศ.ดร.
(นางณัฐภัสส์ คลิ่งทอง)

กรรมการ

ลงชื่อ

ศ.ดร.
(นายศีกษา ผาดแผ้ว)

กรรมการ